
Městský úřad Český Brod 
tajemník  

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

Váš dopis ze dne 6. 8. 2024 

Číslo jednací MUCB 52967/2024 

Počet listů/příloh 1/0 

Vyřizuje Mgr. Jiří Paulů tajemník 

Telefon 321 612 114 

Email paulu@cesbrod.cz 

Datum 14. 8. 2024 

 

      

 

 

 

 

 

Vážený pane , 

 

reaguji tímto na Vámi zaslanou žádost o informace dle zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu 

k informacím. 

 

 

K Vámi požadovaným informacím uvádím následující: 

 

• Pracovník byl kázeňsky potrestán za porušení vnitřních předpisů Městského úřadu tajemníkem úřadu. 

Zároveň bude okolnost zmíněného pochybení zohledněna v rámci přidělování mimořádných odměn 

tajemníkem úřadu. 

 

• V předmětném období byla dohledána tři emailová podání, která nebyla potvrzena, a to: 

 

2.7.2024 / podatelna / MUCBX00ULLCI / MUCB43835/2024 (1) 

 

7.7.2024 / podatelna / MUCBX00UN2AR / MUCB 44854/2024 (2) 

 

11.7.2024 / podatelna / MUCBX00UPGW9 / MUCB 46224/2024 (3) 

 

• U podání poř. č. 1 byla vedena další komunikace a stejně jako u podání poř. č. 3 byla podání řádně a včas 

vyřízena. U podání č. 2 jsme si podle obsahu spisu jisti, že odesílatel si je vědom toho, že nám byl email 

doručen, nicméně jsem dnes panu Smolovi odeslal potvrzení o doručení s příslušnými identifikátory. 

Z procesního hlediska tedy podle mého názoru není nutná žádná další náprava.  

 

 

S pozdravem a v dokonalé úctě 

 

 

 

Mgr. Jiří Paulů    

   tajemník městského úřadu   

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

